
Fahrplan Schule Diespeck
Linie 3

Schuljahr 2021 / 2022
ab 14.09.2021

Haltestellen Fahrt Fahrt
   I    II

            

Früh  Uhr  Uhr
Pahres  7.00  8.15
Reinhardshofen  7.01  8.16
Bergtheim  7.05  8.20
Rockenbach  7.07  8.22
Haag  7.09  8.24
Gutenstetten – Steigerwaldstr.  7.11  8.26
Schule Diespeck  7.21  8.36

Haltestellen Fahrt Fahrt Fahrt Fahrt
  III    IV    V    VI

        

Mittag  Uhr  Uhr  Uhr  Uhr

Mittelschule Diespeck           12.20  12.30    13.15   13.05

Pahres  12.25  12.35    13.20   13.10

Reinhardshofen  12.26  12.36    13.21   13.11

Bergtheim  12.30  12.40    13.25   13.15

Rockenbach  12.32  12.42    13.27   13.17

Neuebersbach  12.35  12.45    13.30   13.20

Altershausen  12.40  12.50    13.35   13.25

Abtsgreuth  12.42  12.52    13.37   13.27

Mittelsteinach  12.44  12.54    13.39   13.29


	​ Haltestellen Fahrt Fahrt
	​ Früh Uhr Uhr
	​ Schule Diespeck 7.21 8.36

	​ Haltestellen Fahrt Fahrt Fahrt Fahrt
	​ Mittag Uhr Uhr Uhr Uhr

